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60m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1505 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA ALCAMPO SCORPIO 71 8,61
2 1620 Ibáñez Enguita Erika escuela zenit 8,49
3 1507 NIETO BERNAD LEYRE ALCAMPO SCORPIO 71 8,57
4 1579 SANCLEMENTE NUENO ELSA ZARAGOZA ATLETISMO 8,38
5 1702 SALAMÓ BARÓ LAIA CA FRAGA 8,67
6 1824 ORTIZ SESE VERONICA ATLETISMO POMEZ 10,19

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1795 SAHUN NAVARRO LUCIA ATLETISMO POMEZ 10,03
2 1693 Regalado Segue Vega C.A.CUARTE 8,92
3 1576 JENSEN RUBIO SOFIE ZARAGOZA ATLETISMO 8,77
4 1519 ORTE MOLINER NAIARA ALCAMPO SCORPIO 71 8,70
5 1586 NAVARRO SERRANO SOFIA ZARAGOZA ATLETISMO 8,84
6 1836 Simion Ana Maria C.A.CUARTE 8,78

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1506 NIETO BERNAD ELSA ALCAMPO SCORPIO 71 8,92
2 1720 MARIN VITALLA LUCIA INTEC ZOITI 8,96
3 1583 ERCILLA MARTINEZ NAYARA ZARAGOZA ATLETISMO 9,19
4 1730 ZAFRA SARVISE EMMA INTEC ZOITI 8,93
5 1762 PALACIN GARCIA AZAREL EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 8,98
6 1745 CAÑIZARES RASO MARA HINACO MONZON 9,07

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1500 BASCUÑANA MALON LUCIA ALCAMPO SCORPIO 71 9,11
2 1573 GUTIERREZ AGUADO VEGA ZARAGOZA ATLETISMO 8,99
3 1692 LIXANDRU EMMA C.A. SAN JOSE 9,27
4 1510 ALVARO REDONDO SOFÍA ALCAMPO SCORPIO 71 9,00
5 1719 BARRABES BOLEA CLAUDIA INTEC ZOITI 9,21
6 1652 FERRI BONEL ADRIANA escuela zenit 9,19

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1784 Mallea Lobera Olivia escuela zenit 9,05
3 1710 VAL GALINDO VALERIA INTEC ZOITI 9,19
4 1536 PARDO GARCÍA MARTINA ALCAMPO SCORPIO 71 9,13
5 1551 ROBRES ANTOLÍN SARA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 9,23
6 1626 Santamaría Martínez Zoe escuela zenit 9,18

APELLIDOS

5

APELLIDOS

1

APELLIDOS

2

APELLIDOS

APELLIDOS

3

4



1579 SANCLEMENTE NUENO ELSA ZARAGOZA ATLETISMO 8,38
1620 Ibáñez Enguita Erika escuela zenit 8,49
1507 NIETO BERNAD LEYRE ALCAMPO SCORPIO 71 8,57
1505 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA ALCAMPO SCORPIO 71 8,61
1702 SALAMÓ BARÓ LAIA CA FRAGA 8,67
1519 ORTE MOLINER NAIARA ALCAMPO SCORPIO 71 8,70
1576 JENSEN RUBIO SOFIE ZARAGOZA ATLETISMO 8,77
1836 Simion Ana Maria C.A.CUARTE 8,78
1586 NAVARRO SERRANO SOFIA ZARAGOZA ATLETISMO 8,84
1693 Regalado Segue Vega C.A.CUARTE 8,92
1506 NIETO BERNAD ELSA ALCAMPO SCORPIO 71 8,92
1730 ZAFRA SARVISE EMMA INTEC ZOITI 8,93
1720 MARIN VITALLA LUCIA INTEC ZOITI 8,96
1762 PALACIN GARCIA AZAREL EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 8,98
1573 GUTIERREZ AGUADO VEGA ZARAGOZA ATLETISMO 8,99
1510 ALVARO REDONDO SOFÍA ALCAMPO SCORPIO 71 9,00
1784 Mallea Lobera Olivia escuela zenit 9,05
1745 CAÑIZARES RASO MARA HINACO MONZON 9,07
1500 BASCUÑANA MALON LUCIA ALCAMPO SCORPIO 71 9,11
1536 PARDO GARCÍA MARTINA ALCAMPO SCORPIO 71 9,13
1626 Santamaría Martínez Zoe escuela zenit 9,18
1583 ERCILLA MARTINEZ NAYARA ZARAGOZA ATLETISMO 9,19
1652 FERRI BONEL ADRIANA escuela zenit 9,19
1710 VAL GALINDO VALERIA INTEC ZOITI 9,19
1719 BARRABES BOLEA CLAUDIA INTEC ZOITI 9,21
1551 ROBRES ANTOLÍN SARA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 9,23
1692 LIXANDRU EMMA C.A. SAN JOSE 9,27
1795 SAHUN NAVARRO LUCIA ATLETISMO POMEZ 10,03
1824 ORTIZ SESE VERONICA ATLETISMO POMEZ 10,19



60mv

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1579 SANCLEMENTE NUENO ELSA ZARAGOZA ATLETISMO 10,11
3 1786 Arnal Lombarte Martina escuela zenit 12,74
4 1576 JENSEN RUBIO SOFIE ZARAGOZA ATLETISMO 9,82
5 1705 IBARZO FERNÁNDEZ VALERIA STADIUM CASABLANCA 10,31
6 1583 ERCILLA MARTINEZ NAYARA ZARAGOZA ATLETISMO 10,68

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1781 Alemany Arregui Marta C.A.CUARTE 11,84
3 1680 RODELLAR MARTIN LAURA EA MARIANISTAS EL PILAR 10,65
4 1507 NIETO BERNAD LEYRE ALCAMPO SCORPIO 71 10,70
5 1766 ORIACH VICENTE CAYETANA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 11,29
6 1727 GUERRERO ABADIAS INES INTEC ZOITI 10,75

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1571 BETRAN BLASCO ADRIANA ALAS 11,20
3 1503 ULDEMOLÍNS PEIRÓ DANIELA ALCAMPO SCORPIO 71 11,22
4 1714 MESAS GARCES JULIA INTEC ZOITI 11,10
5 1710 VAL GALINDO VALERIA INTEC ZOITI 11,37
6 1717 MARTINEZ ARNEDO CIES INTEC ZOITI 12,02

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1729 LOSFABLOS BALLARIN LAURA INTEC ZOITI 11,36
3 1685 PINEDA ALIAS SIRA EA MARIANISTAS EL PILAR 11,49
4 1529 MURILLO RUIZ ALEXIA ALCAMPO SCORPIO 71 11,97
5 1631 MINGARRO VILLARROYA NOA ALAS 12,98
6 1728 GIL ASO JARA INTEC ZOITI 11,88

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1515 DOLADER BELLO IRENE ALCAMPO SCORPIO 71 12,36
3 1556 LOURO CLAVERÍA CARLA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 12,37
4 1747 KERMICHE CELINE 12,42
5 1754 GARCIA GARRIGA VALERIA HINACO MONZON 12,77
6

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1840 FELEZ RECAJ IXEIA INTEC ZOITI 12,72
3 1687 ALONSO MARCO EMMA EA MARIANISTAS EL PILAR 12,04
4 1760 CONTE SORINAS AMAIA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 12,54
5 1695 Comin Taratiel Carlota C.A.CUARTE 12,97
6

APELLIDOS

6

APELLIDOS
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APELLIDOS
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2

APELLIDOS

3



1579 SANCLEMENTE NUENO ELSA ZARAGOZA ATLETISMO 10,11
1576 JENSEN RUBIO SOFIE ZARAGOZA ATLETISMO 9,82
1705 IBARZO FERNÁNDEZ VALERIA STADIUM CASABLANCA 10,31
1680 RODELLAR MARTIN LAURA EA MARIANISTAS EL PILAR 10,65
1583 ERCILLA MARTINEZ NAYARA ZARAGOZA ATLETISMO 10,68
1507 NIETO BERNAD LEYRE ALCAMPO SCORPIO 71 10,70
1727 GUERRERO ABADIAS INES INTEC ZOITI 10,75
1714 MESAS GARCES JULIA INTEC ZOITI 11,10
1571 BETRAN BLASCO ADRIANA ALAS 11,20
1503 ULDEMOLÍNS PEIRÓ DANIELA ALCAMPO SCORPIO 71 11,22
1766 ORIACH VICENTE CAYETANA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 11,29
1729 LOSFABLOS BALLARIN LAURA INTEC ZOITI 11,36
1710 VAL GALINDO VALERIA INTEC ZOITI 11,37
1685 PINEDA ALIAS SIRA EA MARIANISTAS EL PILAR 11,49
1781 Alemany Arregui Marta C.A.CUARTE 11,84
1728 GIL ASO JARA INTEC ZOITI 11,88
1529 MURILLO RUIZ ALEXIA ALCAMPO SCORPIO 71 11,97
1717 MARTINEZ ARNEDO CIES INTEC ZOITI 12,02
1687 ALONSO MARCO EMMA EA MARIANISTAS EL PILAR 12,04
1515 DOLADER BELLO IRENE ALCAMPO SCORPIO 71 12,36
1556 LOURO CLAVERÍA CARLA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 12,37
1747 KERMICHE CELINE 12,42
1760 CONTE SORINAS AMAIA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 12,54
1840 FELEZ RECAJ IXEIA INTEC ZOITI 12,72
1786 Arnal Lombarte Martina escuela zenit 12,74
1754 GARCIA GARRIGA VALERIA HINACO MONZON 12,77
1695 Comin Taratiel Carlota C.A.CUARTE 12,97
1631 MINGARRO VILLARROYA NOA ALAS 12,98



120m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1705 IBARZO FERNÁNDEZ VALERIA STADIUM CASABLANCA 17,26
2 1624 Urzay Cerdan Jimena escuela zenit 16,84
3 1519 ORTE MOLINER NAIARA ALCAMPO SCORPIO 71 16,42
4 1505 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA ALCAMPO SCORPIO 71 15,89

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1573 GUTIERREZ AGUADO VEGA ZARAGOZA ATLETISMO 17,96
2 1586 NAVARRO SERRANO SOFIA ZARAGOZA ATLETISMO 17,17
3 1712 MARTINEZ ORDOVAS IRINA INTEC ZOITI 17,52
4 1745 CAÑIZARES RASO MARA HINACO MONZON 17,32

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1528 LAMANA MARTINEZ CELIA ALCAMPO SCORPIO 71 17,82
2 1720 MARIN VITALLA LUCIA INTEC ZOITI 17,75
3 1691 RODRIGO NAVARRO IRENE ZARAGOZA ATLETISMO 17,89
4 1506 NIETO BERNAD ELSA ALCAMPO SCORPIO 71 17,92

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1636 RUIPEREZ LAGUNA ELSA ZARAGOZA ATLETISMO 18,87
2 1621 TUTUSAUS OBIS MARIA escuela zenit 17,66
3 1517 SALDAÑA DUPLÁ ELENA ALCAMPO SCORPIO 71 18,35
4 1652 FERRI BONEL ADRIANA escuela zenit 17,17

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1719 BARRABES BOLEA CLAUDIA INTEC ZOITI 18,59
2 1718 COSCULLUELA PEREZ SARA INTEC ZOITI 18,14
3 1730 ZAFRA SARVISE EMMA INTEC ZOITI 17,60
4 1569 Iglesias Lafuente Eva escuela zenit 17,36

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1588 GARRIDO GARZA VERA ZARAGOZA ATLETISMO 18,72
2 1508 GONZALEZ MUÑOZ PAULA ALCAMPO SCORPIO 71 18,64
3 1725 MARTINEZ PUYAL ARA INTEC ZOITI 18,55
4 1818 PEREZ LOPEZ CLAUDIA ELITE SPORT 18,26

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1695 Comin Taratiel Carlota C.A.CUARTE 19,31
3 1713 TORRES SAZATORNIL MARTA INTEC ZOITI 18,37
4 1580 LOPEZ LOPEZ MARA ZARAGOZA ATLETISMO 18,71

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1665 MARTINEZ LORENTE LUCIA RAINBOW TEAM 18,66
3 1716 LASHERAS ATARES ADRIANA INTEC ZOITI 17,81
4 1637 MELIC VILLAR NINA ZARAGOZA ATLETISMO 18,11
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1505 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA ALCAMPO SCORPIO 71 15,89
1519 ORTE MOLINER NAIARA ALCAMPO SCORPIO 71 16,42
1624 Urzay Cerdan Jimena escuela zenit 16,84
1586 NAVARRO SERRANO SOFIA ZARAGOZA ATLETISMO 17,17
1652 FERRI BONEL ADRIANA escuela zenit 17,17
1705 IBARZO FERNÁNDEZ VALERIA STADIUM CASABLANCA 17,26
1745 CAÑIZARES RASO MARA HINACO MONZON 17,32
1569 Iglesias Lafuente Eva escuela zenit 17,36
1712 MARTINEZ ORDOVAS IRINA INTEC ZOITI 17,52
1730 ZAFRA SARVISE EMMA INTEC ZOITI 17,60
1621 TUTUSAUS OBIS MARIA escuela zenit 17,66
1720 MARIN VITALLA LUCIA INTEC ZOITI 17,75
1716 LASHERAS ATARES ADRIANA INTEC ZOITI 17,81
1528 LAMANA MARTINEZ CELIA ALCAMPO SCORPIO 71 17,82
1691 RODRIGO NAVARRO IRENE ZARAGOZA ATLETISMO 17,89
1506 NIETO BERNAD ELSA ALCAMPO SCORPIO 71 17,92
1573 GUTIERREZ AGUADO VEGA ZARAGOZA ATLETISMO 17,96
1637 MELIC VILLAR NINA ZARAGOZA ATLETISMO 18,11
1718 COSCULLUELA PEREZ SARA INTEC ZOITI 18,14
1818 PEREZ LOPEZ CLAUDIA ELITE SPORT 18,26
1517 SALDAÑA DUPLÁ ELENA ALCAMPO SCORPIO 71 18,35
1713 TORRES SAZATORNIL MARTA INTEC ZOITI 18,37
1725 MARTINEZ PUYAL ARA INTEC ZOITI 18,55
1719 BARRABES BOLEA CLAUDIA INTEC ZOITI 18,59
1508 GONZALEZ MUÑOZ PAULA ALCAMPO SCORPIO 71 18,64
1665 MARTINEZ LORENTE LUCIA RAINBOW TEAM 18,66
1580 LOPEZ LOPEZ MARA ZARAGOZA ATLETISMO 18,71
1588 GARRIDO GARZA VERA ZARAGOZA ATLETISMO 18,72
1636 RUIPEREZ LAGUNA ELSA ZARAGOZA ATLETISMO 18,87
1695 Comin Taratiel Carlota C.A.CUARTE 19,31



500m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1619 CALZON LAIN ALEJANDRA escuela zenit 1:24.91
1620 Ibáñez Enguita Erika escuela zenit 1:27.29
1724 FRANCO ARAZO ANA INTEC ZOITI 1:28.81
1501 MELINTE IASMINA ANDREEAALCAMPO SCORPIO 71 1:29.60
1692 LIXANDRU EMMA C.A. SAN JOSE 1:29.97
1635 LOBAN ANCOS IRENE ZARAGOZA ATLETISMO 1:34.38
1553 CLEMENTE LÓPEZ TELMA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 1:34.45
1787 Yang Yang Erika escuela zenit 1:35.42
1617 Cambra Yebra Daniela escuela zenit 1:37.43

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1549 SERRANO GRACIA SOFIA ALCAMPO SCORPIO 71 1:36.11
1737 CHAIBANI HAMMADI ROIYA INTEC ZOITI 1:37.16
1674 LASHERAS EGEA NAIA AD.PIRINEOS 1:38.37
1533 garcia herrero Celia ALCAMPO SCORPIO 71 1:40.74
1830 LAFUENTE MARGAIX MARTA EA OLD SCHOOL SANSUEÑA 1:42.30
1603 VILLARROYA BATALLER PAULA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL 1:42.37
1632 BARRIO MENA LORENA ALAS 1:51.19
1827 TONKARA TONKARA BINTOU EA CLUB ATLETISMO BINEFAR DQ 17,6

APELLIDOS

APELLIDOS

1

2



1000m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1683 ARAGON VILLARO LUCIA EA MARIANISTAS EL PILAR 3:15.13
1552 ALEJOS LUCIO ANA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 3:33.13
1721 BERNAL BELENGUER PAZ INTEC ZOITI 3:35.65
1543 SAMPEDRO JIMENEZ CAYETANA ALCAMPO SCORPIO 71 3:35.72
1649 LOSFABLOS LAFRAGüETA NEREA GMS 3:37.49
1731 ABADIAS OTAL LAURA INTEC ZOITI 3:46.76
1763 TORRES FIALLO DANNA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 3:49.48
1706 GÓMEZ MORTE CLAUDIA STADIUM CASABLANCA 3:54.22
1802 GARIBURO JURADO PAULA ADA ZUERA 3:57.67

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1604 CORTADA PLESA ARIADNA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL 3:49.10
1741 MALLEN GAZOL ANA INTEC ZOITI 3:53.84
1839 PUYALTO CASTRO SALAS INTEC ZOITI 3:56.28
1837 SANTANDER PUYUELO LUCIA INTEC ZOITI 3:56.31
1739 DURAN ROMERO VALERIA INTEC ZOITI 4:03.88
1764 RAMI IRICIBAR SOFIA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 4:06.20
1749 BARRANCO GUZMAN CLAUDIA 4:07.34
1722 BARCELO FERNANDEZ ABRIL INTEC ZOITI 4:18.92

APELLIDOS

1

APELLIDOS

2



2000m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1813 LEAL PELEGRIN JULIETA ALAS 7:45.24
1599 LAFUENTE HERNANDEZ ANGELA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL 7:56.91
1650 PECO VAL JULIA C.A. SAN JOSE 7:57.51
1663 TOMAS HUERTA JARA RAINBOW TEAM 8:39.44

APELLIDOS

1



triple

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 4 MAX
1528 LAMANA MARTINEZ CELIA ALCAMPO SCORPIO 71 9,12 9,33 9,28 9,33 9,33
1724 FRANCO ARAZO ANA INTEC ZOITI X 8,88 8,76 9,30 9,30
1680 RODELLAR MARTIN LAURA EA MARIANISTAS EL PILAR 8,95 9,12 8,96 8,60 9,12
1756 JARNE FONTAN VALERIA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 8,68 8,98 8,80 8,84 8,98
1685 PINEDA ALIAS SIRA EA MARIANISTAS EL PILAR 8,30 8,83 8,34 7,97 8,83
1728 GIL ASO JARA INTEC ZOITI 7,93 8,70 8,49 8,10 8,70
1516 JUANTO CORNEJO VALENTINA ALCAMPO SCORPIO 71 8,58 8,40 8,55 8,60 8,60
1651 HUESO ORTIZ AINHOA escuela zenit 8,53 8,21 8,45 8,21 8,53
1787 Yang Yang Erika escuela zenit 8,28 8,40 8,22 8,29 8,40
1626 Santamaría Martínez Zoe escuela zenit 8,05 8,20 8,09 7,90 8,20
1629 JAUREGUI COLAS ARANTXA ALAS 7,82 8,20 7,78 8,20 8,20
1784 Mallea Lobera Olivia escuela zenit X 7,47 X 7,87 7,87
1641 GIL VELA CARLOTA CAB 7,52 6,81 7,75 7,51 7,75

APELLIDOS



Longitud 

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 4 MAX
1761 LAMPORLANESBONA BLANCA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 3,94 4,04 3,98 4,29 4,29
1698 GRACIA ARRANZ DANIELA ALAS X 4,25 3,60 3,76 4,25
1712 MARTINEZ ORDOVAS IRINA INTEC ZOITI 4,18 4,15 4,08 4,23 4,23
1510 ALVARO REDONDO SOFÍA ALCAMPO SCORPIO 71 3,99 4,10 4,10 4,10 4,10
1536 PARDO GARCÍA MARTINA ALCAMPO SCORPIO 71 3,97 3,78 3,86 4,05 4,05
1639 ESPAÑA GIMENEZ SARA CAB 3,84 3,95 4,01 X 4,01
1702 SALAMÓ BARÓ LAIA CA FRAGA 3,72 3,96 3,89 3,99 3,99
1581 LOPEZ LOPEZ IXEYA ZARAGOZA ATLETISMO 3,87 3,99 3,88 3,49 3,99
1693 Regalado Segue Vega C.A.CUARTE 3,99 3,16 3,60 - 3,99
1750 PLASENCIA DURAN NAOMY HINACO MONZON 3,71 3,85 3,50 3,62 3,85
1546 SAN VICENTE VICENTE MARIELA ALCAMPO SCORPIO 71 3,50 3,57 3,24 3,03 3,57
1754 GARCIA GARRIGA VALERIA HINACO MONZON 3,39 3,51 3,45 3,56 3,56
1557 ALEJOS SANCHO RAQUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 2,98 3,48 3,50 3,45 3,50
1653 Armisén Tebar Paula escuela zenit 3,17 3,45 3,16 3,33 3,45

APELLIDOS



Peso

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 4 MAX
1697 SANMARTIN ESPINOSA MARA ALAS 7,87 8,21 7,87 X 8,21
1717 MARTINEZ ARNEDO CIES INTEC ZOITI 7,74 7,84 7,57 7,36 7,84
1678 MARTINEZ DOMINGUEZ CARLA EA MARIANISTAS EL PILAR 7,22 7,75 7,07 7,60 7,75
1747 KERMICHE CELINE 6,58 6,09 6,27 6,73 6,73
1500 BASCUÑANA MALON LUCIA ALCAMPO SCORPIO 71 6,50 6,45 5,35 5,46 6,50
1679 CASTILLO LIZALDE EVA EA MARIANISTAS EL PILAR 6,37 X 6,21 5,97 6,37
1795 SAHUN NAVARRO LUCIA ATLETISMO POMEZ 5,12 5,81 5,53 6,06 6,06
1503 ULDEMOLÍNS PEIRÓ DANIELA ALCAMPO SCORPIO 71 6,06 5,73 5,20 X 6,06
1824 ORTIZ SESE VERONICA ATLETISMO POMEZ 5,69 5,58 5,40 5,57 5,69
1805 CARNÉ SECO AINARA CA FRAGA 4,88 4,48 4,75 X 4,88
1696 Arrimada Hernandez Leire C.A.CUARTE 4,18 4,80 4,10 3,86 4,80
1681 CORELLANO LOPEZ CHLOE EA MARIANISTAS EL PILAR 4,56 4,19 X 4,06 4,56

APELLIDOS



altura

DEA NOMBRE CLUB 1,10 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,51 1,53 1,55 1,57 MAX
1624 Urzay Cerdan Jimena escuela zenit O O O O O O O O XO O O XO O XXX 1,55
1553 CLEMENTE LÓPEZ TELMA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ O O XO O XXO O XXX 1,34
1713 TORRES SAZATORNIL MARTA INTEC ZOITI O O O O XO XXO XXX 1,34
1718 COSCULLUELA PEREZ SARA INTEC ZOITI O O O O XXX 1,28
1781 Alemany Arregui Marta C.A.CUARTE O O XXX 1,20
1556 LOURO CLAVERÍA CARLA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ XO XO XXX 1,20
1664 NOGUERAS OBREGON CARLA RAINBOW TEAM XO XXX 1,10

APELLIDOS



Pértiga

DEA NOMBRE CLUB 1,20 1,40 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 MAX
1552 ALEJOS LUCIO ANA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ O O O XO O XO O XXO O XXX 2,20
1631 MINGARRO VILLARROYA NOA ALAS O O O O O O XXX 1,90
1571 BETRAN BLASCO ADRIANA ALAS O O O XO O XO XXX 1,90
1737 CHAIBANI HAMMADI ROIYA INTEC ZOITI XO O XO XXO O XXX 1,80
1740 PALACIN BERDUN AINARA INTEC ZOITI O O O O XO XXX 1,80
1660 DELGADO JIMENEZ LAURA RAINBOW TEAM O O XO O XXX 1,70
1520 PEIRÓ GERMANI OLGA ALCAMPO SCORPIO 71 O O XO XO XXX 1,70
1840 FELEZ RECAJ IXEIA INTEC ZOITI O XO O XO XXX 1,70
1537 PÉREZ BALLESTERO NEREA ALCAMPO SCORPIO 71 XXO O XO XXX 1,60
1774 BALLARIN TORGUET AINA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR O O XXX 1,40
1764 RAMI IRICIBAR SOFIA EA CLUB ATLETISMO BINEFAR O O XXX 1,40

APELLIDOS



Relevos

SERIE DEA NOMBRE CLUB
LAMPORLANES BLANCA
PALACÍN AZAREL
TOUNKARA BINTOU
TORRES DANNA

1624 URZAY JIMENA
1620 IBÁÑEZ ERIKA
1619 CALZÓN ALEJANDRA
1784 MALLEA OLIVIA
1505 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA
1507 NIETO BERNAD LEYRE
1519 ORTE MOLINER NAIARA
1501 MELINTE IASMINA ANDREEA
1556 LOURO CLAVERÍA CARLA
1557 ALEJOS SANCHO RAQUEL
1551 ROBRES ANTOLÍN SARA
1553 CLEMENTE LÓPEZ TELMA
1727 GUERRERO ABADIAS INES
1710 VAL GALINDO VALERIA
1720 MARIN VITALLA LUCIA
1716 LASHERAS ATARES ADRIANA
1749 BARRANCO GUZMAN CLAUDIA 
1747 KERMICHE CELINE
1754 GARCIA GARRIGA VALERIA
1745 CAÑIZARES RASO MARA 
1576 JENSEN RUBIO SOFIE
1583 ERCILLA MARTÍNEZ NAYARA
1581 LÓPEZ LÓPEZ IXEYA
1586 NAVARRO SERRANO SOFÍA

APELLIDOS

1

CA BINEFAR 2:00.28 L

ESCUELA ZENIT 1:47.58

ALCAMPO SCORPIO 71 1:48.71

TRAGAMILLAS 2:04.35 L

INTEC ZOITI 1:57.62

HINACO MONZÓN 2:08.05

ZARAGOZA ATLETISMO 1:53.27



SERIE DEA NOMBRE CLUB
LOSFABLOS LAURA
MARTÍNEZ CIES
PALACÍN AINARA
ZAFRA EMMA

1691 RODRIGO NAVARRO IRENE
1635 LOBAN ANCOS IRENE
1585 ÁLVAREZ ALBERT CARLOTA
1637 MELIC VILLAR NINA
1781 ALEMANY MARTA
1780 SÁNCHEZ NEREA
1696 ARRIMADA LEIRE
1836 SIMIÓN ANA MARÍA
1685 PINEDA SIRA
1683 ARAGÓN LUCÍA
1678 MARTÍNEZ CARLA
1680 RODELLAR LAURA

BALLARÍN AIMA
RAMI SOFÍA
CONTE AMAYA
ORIACH CAYETANA

1618 PÉREZ CARLA
1787 YANG ERIKA
1569 IGLESIAS EVA
1617 CAMBRA DANIELA
1506 NIETO BERNAD ELSA
1536 PARDO GARCÍA MARTINA
1510 ALVARO REDONDO SOFÍA
1549 SERRANO GRACIA SOFIA

MARIANISTAS 1:56.11

CA  BINEFAR B DQ RT 17.3.2

ESCUELA ZENIT B 2:02.16

ALCAMPO SCORPIO B 1:52.63

2

INTEC ZOITI B 1:58.67

ZARAGOZA ATLETISMO B

APELLIDOS

2:00.46

CA CUARTE 2:03.22


